共催： 奈良県立医科大学 ／ 参天製薬株式会社 バイエル薬品株式会社

グランドメルキュール奈良橿原 （旧 THE KASHIHARA）

２F ミーティングルーム２ 〒634-0063奈良県橿原市久米町652－2

第28回奈良県眼科万葉フォーラム
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を
賜り、厚くお礼申し上げます。
下記の通り「第28回 奈良県眼科万葉フォーラム」を開催させて頂きます。
感染対策を講じたうえで、現地開催を予定しております。
ご多用とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 謹白

奈良県立医科大学 眼科 加瀬 諭

＊当日はお弁当をご用意しております。

2025年 10月25日（土） 16：00～18：00

1単位（予定）

１０００円

日時

会場

単位

会費

＊専門医制度生涯教育認定事業となります。専門医登録証をご持参下さい。

＊眼科医の先生には当日会費として徴収させていただきます。
＊学生、コメディカルの皆様は無料です。

特別講演 －後眼部編－ 17：00～18：00

座長 加瀬 諭 先生 奈良県立医科大学 眼科 教授

演題

福田 憲 先生 高知大学医学部眼科学講座 准教授

『眼アレルギー診療の新展開：点眼治療のその先へ』

特別講演 ー前眼部編－ 16：00～17：00

座長 辻中 大生 先生 奈良県立医科大学 眼科 講師

演題

日本眼科学会専門医制度生涯教育事業 No.２３１１０

大内 亜由美 先生 順天堂大学医学部附属浦安病院 眼科 准教授

『糖尿病網膜症・黄斑浮腫診療のアップデート』